3BepeBa Onbra ButanbesBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHun

3BepeBa Onbra ButanbesBHa

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. MU0
Homep
3aKJslouuMBLLEe Data
oTyeTa
06 OOroBop Ha cocTaBNeHus
npoBepgeHue oT4yeTa
OoueHKe
OLEeHKMU
2109-06 000 "TK® 04.10.2021
Cakypa"
"MK
2149-a 000 04.10.2021
Cakypa"
2148-a 000 "TK® 05.10.2021
Cakypa"
"MK
2150-a 000 | 05.10.2021
Cakypa
000 "MK®
2192-k .\ 05.10.2021
Cakypa
"MK
2151-a 000 11.10.2021
Cakypa"
000 "MK®
2152-a .\ 11.10.2021
Cakypa
2193-k 000 "TK® 12.10.2021

Cakypa"

001528
21.11.2007

Bup,
O0bBbekKT .

onpepenseMon
OLEHKMH

CTOMMOCTH
MMYLLECTBO pblHOYHasA
TPaHCMNopTHoe

pblHOYHasA
CpeacTBo
TpaHCcrnopTHoe

pblHOYHasA
cpefcTBo
TPaHCMNopTHoe

pblHOYHas
CpeAncTBo
KBapTupa pblHOYHas
TpaHCNopTHOoe

pblHOYHasA
cpefncTBo
TpaHCnopTHoe

pblHOYHas
cpencTBo
XKU0WN A0M pbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU



2155-a

2156-a

2195-k

2110-06

2153-a

2154-a

2194-k

2130-m

2157-a

2159-a

2160-a

2138-3

2196-k

000 "MKo
Cakypa"

000 "MK
Cakypa"

000 "TK®
Cakypa"

000 "MK®
Cakypa"

000 "MK®
Cakypa"

000 "MK®
Cakypa"

000 "MK
Cakypa"

000 "MK®
Cakypa"

000 "MKo
Cakypa"

000 "MK
Cakypa"

000 "MKo
Cakypa"

000 "MK®
Cakypa"

000 "MK
Cakypa"

13.10.2021

13.10.2021

13.10.2021

14.10.2021

14.10.2021

14.10.2021

14.10.2021

15.10.2021

15.10.2021

19.10.2021

19.10.2021

21.10.2021

21.10.2021

TPaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTeo

KBapTupa

nMyLiecTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

KBapTupa

XKNI0OW OOM

TPaHCMnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTso

TPaHCMNopTHoOe
cpencTso

3€eM.y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLllecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyllecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



21100-k

2137-3

21101-k

2136-3

2161-a

21102-k

21104-k

21105-k

21106-k

21103-k

2132-p

2139-3

21107-k

21109-k

2140-3

2141-3

000 "TK®
Cakypa"

000 "MK®
Cakypa"

000 "MKo
Cakypa"

000 "MK®
Cakypa"

000 "MK
Cakypa"

000 "TK®
Cakypa"

OOO-TMK® Cakypa-

OOO-TMK® Cakypa-

OOO-INK® Cakypa-

000 "MK
Cakypa"

OO0O-NMK® Cakypa-

000 "MK®
Cakypa"

OO0O-TMK® Cakypa-

OOO-TMK® Cakypa-

00O0-Cakypa-

000-Cakypa-

25.10.2021

25.10.2021

27.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

01.11.2021

01.11.2021

03.11.2021

08.11.2021

10.11.2021

11.11.2021

15.11.2021

16.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

18.11.2021

KBapTupa

3€M.Yy4aCTOK

KBapTupa

3€M.Y4HaCTOK

TpaHCnopTHoe
CpeacTeo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N O,0M

3eM.y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3€M.Y4HaCTOK

3eM.y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK



2162-a

21108-k

2133-m

2107-r

2142-3

2134-p

2163-a

2164-a

2143-3

21111k

2145-3

21112-k

21113-k

2144-3

2165-a

OOO-TMK® Cakypa-

OOO-INK® Cakypa-

OO0O0-NMK® Cakypa-

OO0O0-NMK® Cakypa-

000-Cakypa-

OOO-MNMK® Cakypa-

OOO-INK® Cakypa-

OO0O-NMK® Cakypa-

00O0-Cakypa-

OOO-INK® Cakypa-

OOO-INK® Cakypa-

OO0O0-NMK® Cakypa-

OO0O-NMK® Cakypa-

000-Cakypa-

OOO-TMK® Cakypa-

18.11.2021

19.11.2021

19.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

26.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

02.12.2021

02.12.2021

TPaHCnopTHoe
cpencTso

KBapTupa

XKWUIon oom

rapa><kHbiin
60oKC

3eM.y4acToK

KWUaon oom

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

3€M.Y4aCTOK

KBapTupa

3eM.y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eM.y4acToK

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLllecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeaBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyulecTBa



21114-k

2147-3

2108-r

21115-k

21116-k

21117-k

2146-3

21118-k

2122-H

2150-3

2121-H

21119k

21120-k

2135-m

21121k

2135-p

OO0O-TMK® Cakypa-

000-Cakypa-

OOO-TMK® Cakypa-

OOO-INK® Cakypa-

OOO-INK® Cakypa-

OO0O0-NMK® Cakypa-

000-Cakypa-

OO0O-TMK® Cakypa-

000-Cakypa-

00O0-Cakypa-

000-Cakypa-

OOO-INK® Cakypa-

OO0O-NMK® Cakypa-

OO0O-NMK® Cakypa-

OO0O-NMK® Cakypa-

OOO-MNMK® Cakypa-

03.12.2021

06.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

10.12.2021

15.12.2021

15.12.2021

16.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

KBapTupa

3€M.Yy4aCTOK

rapakHbii
6okc

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

3eM.y4acToK

KBapTupa

Coopy>XeHue

3€M.Y4aCTOK

Hexwunoe
nomelieHne

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

Kuaon oom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



21122-k

2148-3

2149-3

2152-3

2153-3

2154-3

2155-3

21123-k

2156-3

2166-a

21124-k

21125-k

2151-3

2157-3

2158-3

2159-3

OO0O-TMK® Cakypa-

000-Cakypa-

00O0-Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

OO0O-TMK® Cakypa-

OOO-TMK® Cakypa-

OOO-INK® Cakypa-

OO0O-NMK® Cakypa-

OO0O-TMK® Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

00O0-Cakypa-

000-Cakypa-

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

24.12.2021

27.12.2021

27.12.2021

28.12.2021

28.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

KBapTupa

3€M.Yy4aCTOK

3€M.Y4aCTOK

3€M.Y4HaCTOK

3eM.y4acToK

3€eM.y4acToK

3eM.y4acToK

KBapTupa

3€éM.Yy4aCTOK

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

KOMHaTa

KBapTupa

3eM.y4acToK

3€M.Yy4aCTOK

3€M.Y4HaCTOK

3eM.y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK



OueHka
2160-3 000-Cakypa- 29.12.2021 3eM.y4acToK pPbIHOYHasA

HEeABNXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

2161-3 000-Cakypa- 30.12.2021 3eM.y4acToK pbIHOYHasA



