Зверева Ольга Витальевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.							
Позиция			Сведения Зверева Ольга Витальевна 001528				
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО							
		21.11.2007					
		Номер отчета об проведение оценки юр. лицо Заключившее Дата составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
2109-o6	ООО "ПКФ Сакура"	04.10.2021	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества		
2149-a	ООО "ПКФ Сакура"	04.10.2021	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества		
2148-a	ООО "ПКФ Сакура"	05.10.2021	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества		
2150-a	ООО "ПКФ Сакура"	05.10.2021	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества		
2192-к	ООО "ПКФ Сакура"	05.10.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
2151-a	ООО "ПКФ Сакура"	11.10.2021	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества		
2152-a	ООО "ПКФ Сакура"	11.10.2021	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества		
2193-к	ООО "ПКФ Сакура"	12.10.2021	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости		

2155-a	ООО "ПКФ Сакура"	13.10.2021	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2156-a	000 "ПКФ Сакура"	13.10.2021	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2195-к	ООО "ПКФ Сакура"	13.10.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2110-06	000 "ПКФ Сакура"	14.10.2021	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2153-a	ООО "ПКФ Сакура"	14.10.2021	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2154-a	000 "ПКФ Сакура"	14.10.2021	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2194-к	ООО "ПКФ Сакура"	14.10.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2130-д	000 "ПКФ Сакура"	15.10.2021	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2157-a	ООО "ПКФ Сакура"	15.10.2021	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2159-a	000 "ПКФ Сакура"	19.10.2021	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2160-a	ООО "ПКФ Сакура"	19.10.2021	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2138-3	ООО "ПКФ Сакура"	21.10.2021	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2196-к	ООО "ПКФ Сакура"	21.10.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

21100-к	ООО "ПКФ Сакура"	25.10.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2137-3	ООО "ПКФ Сакура"	25.10.2021	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
21101-к	ООО "ПКФ Сакура"	27.10.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2136-3	ООО "ПКФ Сакура"	28.10.2021	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2161-a	ООО "ПКФ Сакура"	28.10.2021	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
21102-к	ООО "ПКФ Сакура"	01.11.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21104-к	ООО-ПКФ Сакура-	01.11.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21105-к	ООО-ПКФ Сакура-	03.11.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21106-к	ООО-ПКФ Сакура-	08.11.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21103-к	ООО "ПКФ Сакура"	10.11.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2132-д	ООО-ПКФ Сакура-	11.11.2021	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2139-3	ООО "ПКФ Сакура"	15.11.2021	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
21107-к	ООО-ПКФ Сакура-	16.11.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21109-к	ООО-ПКФ Сакура-	17.11.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2140-3	ООО-Сакура-	17.11.2021	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2141-3	ООО-Сакура-	18.11.2021	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости

2162-a	ООО-ПКФ Сакура-	18.11.2021	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
21108-к	ООО-ПКФ Сакура-	19.11.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2133-д	ООО-ПКФ Сакура-	19.11.2021	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2107-г	ООО-ПКФ Сакура-	23.11.2021	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
2142-3	ООО-Сакура-	23.11.2021	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2134-д	ООО-ПКФ Сакура-	25.11.2021	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2163-a	ООО-ПКФ Сакура-	25.11.2021	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2164-a	ООО-ПКФ Сакура-	25.11.2021	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2143-з	ООО-Сакура-	26.11.2021	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
21111-к	ООО-ПКФ Сакура-	29.11.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2145-3	ООО-ПКФ Сакура-	29.11.2021	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
21112-к	ООО-ПКФ Сакура-	30.11.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21113-к	ООО-ПКФ Сакура-	30.11.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2144-3	ООО-Сакура-	02.12.2021	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2165-a	ООО-ПКФ Сакура-	02.12.2021	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

21114-к	ООО-ПКФ Сакура-	03.12.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2147-3	ООО-Сакура-	06.12.2021	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2108-г	ООО-ПКФ Сакура-	08.12.2021	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
21115-к	ООО-ПКФ Сакура-	08.12.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21116-к	ООО-ПКФ Сакура-	08.12.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21117-к	ООО-ПКФ Сакура-	08.12.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2146-3	ООО-Сакура-	08.12.2021	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
21118-к	ООО-ПКФ Сакура-	10.12.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2122-н	ООО-Сакура-	15.12.2021	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
2150-з	ООО-Сакура-	15.12.2021	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2121-н	ООО-Сакура-	16.12.2021	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
21119-к	ООО-ПКФ Сакура-	17.12.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21120-к	ООО-ПКФ Сакура-	17.12.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2135-д	ООО-ПКФ Сакура-	17.12.2021	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
21121-к	ООО-ПКФ Сакура-	22.12.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2135-д	ООО-ПКФ Сакура-	22.12.2021	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

21122-к	ООО-ПКФ Сакура-	23.12.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2148-3	ООО-Сакура-	23.12.2021	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2149-3	ООО-Сакура-	23.12.2021	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2152-3	ООО-Сакура-	23.12.2021	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2153-з	ООО-Сакура-	23.12.2021	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2154-3	ООО-Сакура-	23.12.2021	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2155-з	ООО-Сакура-	23.12.2021	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
21123-к	ООО-ПКФ Сакура-	24.12.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2156-з	ООО-ПКФ Сакура-	27.12.2021	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2166-a	ООО-ПКФ Сакура-	27.12.2021	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
21124-к	ООО-ПКФ Сакура-	28.12.2021	комната	рыночная	Оценка недвижимости
21125-к	ООО-ПКФ Сакура-	28.12.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2151-з	ООО-Сакура-	29.12.2021	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2157-3	ООО-Сакура-	29.12.2021	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2158-3	ООО-Сакура-	29.12.2021	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2159-3	ООО-Сакура-	29.12.2021	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости

2160-з	ООО-Сакура-	29.12.2021	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2161-з	ООО-Сакура-	30.12.2021	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости